Passio qpe xpi multu attulit fructu.
salz fructu remissione peccoz. fructu quiso
nis geniu. fructu glorie regni celoru.
Et qz xpus se copauit grimo frume
ti. mos est ecclie de hoc grimo salz tri
tuo tm. cofia corpq xpi. Moraliter
ho in tra cadit qz p hmlitate se de
pmit. s ea no cooperit qz vlt hml
tate manifestari z no occultari. z ta
lis hmlitas no fructificat. s qz talis
hmlitas vlt qz hmlitas. Latet t^o fructu
fructificat. no sufficit qm t^o cadat sed
oportet qz agricola ipm cooperiat.
Predicat etia xpus sua passioe et
ei fructu. ut videtes moriente no
ideo pdaunt fide z ex passioe no ter
reant. s magis imitent. qm oport
tet nos imitari eu qui reliquit nob
ex^m ut sequi ipm. Vj qsequeret
discipulos z omes exhortat ad passio
nis sue sectanda vestigia dicens.
Qui amat anaz. id e vita sua salz
in hoc mudo. z ad bona mudana et
carne desideria volendo sibi hmodi
delabilia ut mudo vmat z no deo
nl. ea cu nate est pro deo no ponedo.
p det ea salz in etna vita z qtu ad
bona etna possidenda. Et p grum
qui odit anaz sua. id e vita. in hoc
mudo. denegando sibi bona pnaa
z sustinedo mala. uel ea cu nate est
ponedo pro deo. in vita etna custo
dit ea. id est vmet etnaliter cu eo.
Vbi aug. Si male amans t^ore
odisti. si vj odis t^ore amasti. fel
cio qz oderit custodiendo. ne pdaunt
amando. Et qz deamq ipm imita
ri i passione ondit p rone mdu
tens ex^m de se ut sicut ipse fecit ita
z nos si opus fuerit faciamq. z di
tens. Si quis m instruat h^o e noie
z effu. qui esse meq mster me se
quat. id e me imitet. sequi em

imitari e. Quasi dicit. Nonabile
 e q' imiter sequat' dnm. 2 si q's me
 no sequit' no in mstrat' q' scdm
 ayso' oportet eu qui mstrat' sequi
 eu qui mstrat. Oportet g' discipu
 los xpi qui ei mstrant sequi xpm
 p morte si oportuerit. et p bona
 opa mutando ipm. Illi quippe xpo
 mstrant q' no sua sed que ihu xpi st'
 qunt. 2 quacuq' bona sine i' t'p'ab'g
 sine m' spualib'g pp' deū faciūt. An
 mstrant aut xpo epi 2 d'eri. i' q'cū
 ei'g sacra fidelib'g dispensat. Vñ aplis
 Sic nos existimet hō ut mstrat'os
 2 dispesatores mistioz dei. Itē q'bet
 fideles m' q'ngz ordme cōstituti qm
 mā data seruat xpi. Vñ aplis. In
 oib' exhibeam' nos sic dei mstrat'os.
 Mstrant eā xpo vng' q'z monedo.
 doredo. corrupedo. beuolentia. ele
 mosinā. 2 cetā mte opa ppendendo.
 Et s'bingit h'ng segle bramū seu
 p'mū q' si quis xpo digne mstrat'
 uerit 2 ipm secuti fuerit. erit ubi xpo
 e. Et certe magm est p'mū esse
 cū xpo sine q' mstrat' est bene: 2 cū q'
 mstrat' est male. Et deinde manifestiq
 hoc dicit. Nā qm mstrat' xpo mā
 dato suis obediedo. ipm seqdo 2
 vestigia ei'g imitando: h'c honorabit'
 a prē celesta salz ut sit cū filio ems.
 nō eg'ho dimitati s' cōsocraty cōtra
 ti. Et certe magm est honor q' hō
 miser effiaat' beus: ex here daty he
 res dei: coheres aut xpi. Beus ille
 que de'g honorificabit'. Ille em' d'itabi
 tur illis bonis que n' ocul'g vidit nec
 auris auduit nec i' cor hōis ascen
 derūt. que ppant' de'g diligetab' se.
 Honor em' dat' hōi ab alijs hōibus
 m vita p'nci m testiomū v'itū: sed
 honor dat' hōib'g a deo m glā celesta
 m p'mū v'itū. O de'g m'ia mea

autor 2 dator omij virtutu? da nob' m'it'
 i' eis ex'actū g'itūm. 2 tandē pro eis p'
 mū sempiternū. Et q' discipulos hor
 tatus fuat ad tolerancā mortis ex' suū
 q' sequedū p'posuit g'sequeter g'fortat
 eos ut nō turbet' et retrahat' pp' m'it'
 mitate nature q' itā id nō obstante
 turbacoē mē scdm passiones pas sen
 sitime. dirigit eā m bonas 2 v'itūas
 opacoēs. ut velit fortis sustinē mor
 tem 2 quacuq' g'ria pp' deū 2 bonū
 v'itūis. Sic em' m xpo fuit. q' nō ob
 stante turbacoē sensualitatis pass'
 e quod itā ratio suadebat. Vñ ait
Aut' aīa mea sensualis turbata e
 id est aff'ā est q'cū ad sensitivā pas
 sioib'g tioris 2 tristitiae ac naturali
 horrore q' tū est de volūtate. Quā em'
 h'c accipit' pro sensualitate id e' pro
 appetitu sensitivo m q' sūt passioēs.
 nō aut' m ratioē. Ac si dicat. Non
 vos t'bet ul' retrahat' sensualitatis
 turbatio a r'ā 2 debita opacoē. quā
 etiā aīa mea turbata est imnēte
 mortis passione. et tū hoc nō obsta
 te mori ehgo obedies p'ri pro v'itū sa
 lute. Quia em' hortat'g fuat alios
 imitari mortē suā ne forte aliq's
 ei dicit. secure potes mortē s'bere.
 q'z nichil mali sentis. ideo q'cūm
 voluit o'ndere p' talē turbacoē
 2 p' g'sequēs non esse recedendū ab
 ems imitacoē pp' naturalē horrore.
 Nā si nullā passionē sensisset m
 aīa. nō fuisset sufficiens exemplū
 hōib'g ad mortē sustinendā. Itē
 modi aut' passioēs aliē fuerūt m
 xpo 2 aliter s' m nobis. In nobis em'
 sūt ex n'itate i' q'cū quasi ext'ise
 co cōmouem' et aff'icm. m xpo nō
 fuerūt. ex n'itate s' ex impio rōis.
 ad o'ndendū hūane nature v'itū
 te. 2 ad dandū nobis ex' nō re

cusandi morte. et ad merendum vitam
redemptione. tu in eo nulla passio fue-
rit nisi qua ipse volutarie gauduit.
Nam in tuis inferiores vires sunt subdi-
te rationi in christo quod nichil aliud agere
et pati poterat nisi quod ipse volebat.
quod promissit agere tunc et vniuersis inferioribus
que eis propria erant. **S**icut ergo tributa
est anima christi quod non super rationem nisi gratia.
sed secundum rationis ordinem tributa in eo fuerit.
Demum volens ostendere quod non venit vo-
luntate infirme carnis sed voluntate
pure fidei. ait. **E**t quod dicitur in hac et de
hac tribulatione. **N**on dicit. quid faciam. quod
faciat quod esset futurum. sed docet quid
dicit. et quo fugere et que invocare. et in
que sperare debeamus saltem in premissis qui
saluat solus. **C**um dicit. **N**on habeo quod
dicitur. exceptioem querens sed scio quod agam.
quod passurus sum. **V**nde non recedit a cap-
to proposito pro timore periculorum. sed ex
ratione sensualitate superans. volunta-
tem meam voluntati diuine conformabo.
In quo dat exemplum nobis ut simili faciamus.
Et hoc est quod dicit. **E**t tu o pater salu-
fica et saluum fac me ex hac hora
passionis. **N**on dicit in hac hora. in
qua pater eius morti exposuit. sed ex hora
quod inde eum glorificauit. **P**ropterea enim
voluntarie venit in hac hora passio-
nis et mortis. **P**ropterea venit in mundum
ut patiar. propter patris obedientiam
et humanam generis salutem. **C**um dicit.
Valuacione pro se passione non re-
cuso. **E**t tu pater pro hac passione
clarifica nomen tuum me suscitando.
quod est gloria nominis tui et clarificatio.
Vbi augustinus. **D**ocuit te que moues tunc
voluntate tue voluntati proponas. **H**oc
suscepit infirmitate ut doceret dicitur
christianum. non quod ego volo sed quod
tu vis. **E**t hoc autem supportatio tribu-
tionis in deum. homo tripliciter percipit ver-
itate. **P**rima est quod tribuatio alle-

uat. **S**i enim ex quo quis amito con-
gruitur tribuacione sua allenacione
recipit. quanto fortius pro passione mu-
tia a deo recipiet. **S**ecunda est quod tri-
buatio meritorea efficitur. **S**i enim meri-
torum est deo offerre rem temporalem quam
portas in bursa multo magis si offeres
id quod geris in animo. **T**ercia est quod
homo postea notabilem recipit consolacionem.
sicut patet de multis a tribulatione libe-
ratis. sicut et hic. **V**nde sequitur. **V**enit
ergo vox de celo a deo patre dices. **E**t
clarificauit et iterum clarificabo. id est
clarum faciam etiam secundum humanitatem.
Vel secundum hominem clarificauit in nati-
uitate quoniam angeli cernerunt. et in
baptismo et in transfiguratione et in mi-
raculis in vita pro eum factis. et iterum
clarificabo per signa dentatis in passio-
ne in qua triumphabit de dyabolo
et in resurrectione et in ascensione. et in
totius mundi quoniam et maxime in
iudicio. **E**t quidam de turba ma-
gis rudes stantes et audientes so-
num quod vocis confusi non hoc dicebat
factum pro dominum. alij autem magis
perspicaces articulatores vocis intel-
ligentes dicebat quod angelus ei locu-
tus sit. **C**redidit enim eum esse hominem
purum. et ideo dicebat angelum ei
esse locutum sicut alij in scriptura dicitur
quod angeli prophetas loquuntur. **H**ic vox
illa fuit propria et formata a tota
trinitate cum eius opera sunt indiuisa.
Verumptamen fuit vox pure. quod fuit
formata ad representandam personam
eius. **E**t vidit illius et dixit eis. **N**on
propter me saltem instruendum qui testimonio
uel consolatore seu clarificatore alio
a me non indigeo. **H**ec vox testi-
ficans venit de celo. sed propter vos
et instructionem vestram qui instructio
indigetis. et testimonio saltem ut creda-

as qz ego ex deo su. Un dicit hac
 vorem nichil sibi indicasse qd' an' nes
 asser. s' ignoratib' q'bus indicari oport
 rebat. 2' p'p' instructione p'li circūsta
 tis ut cognosceret ipm ihm ee xpm
 cui de celo dabat testio'm. Dic q' aū
 ei' nō p'p' eū s' p'p' alios. voluntate
 turbata est sic ista vox nō p'p' eū s'
 p'p' alios aliq' dispensatōe dimitus
 frū est. Et qz dicit. vox. 2' clarificabo.
 q' sequer' dicit modū clarificatōis
 dicens. Luc. salz m' h' tpe passiois rec
 tū indiciū est. nō q' dep'natōis s' discre
 tiois. mūdi id ē pro mūdo q' dya
 bolū. hoc ē. nūc p' mūdo a p'ate te
 nebrarū liberādo indicabit. et sepabi
 tur mūdo a p'ate dyaboli 2' eripiet.
 et h' est indicū discretōis q' discernū
 tur 2' sepant' multa a p'ate imūa. A
 tpe quoq' passiois xpi discreti sūt
 fideles ab obstinatis q' fide. m' fūcō
 aut' eit' iudiciū q' dep'natōis infide
 lū 2' p'matōis credentū. Un expo
 nēdo s' dicit effon' iudiciū. Ad dicit p'nc
 epe h'm' mūdi id ē amatorū mūdi
 2' maloꝝ hōim qui habitāt m' mūdo
 salz dyabolū q' ab adam usq' nūc sūt
 d'natus. 2' ad huc d'natur i' malis mū
 do deditis. et d' p'ncēps mūdi. nō
 qz sit d'n' s'istācie mūdi s' hōim mū
 dialiter vmentū m'p'tū se ei s'biat
 p' p'at' caet' et expellet' foras a
 redēptis 2' liberatis. 2' p'atē hōies
 post se trahēdi p'det hoc iudiciū per
 xpm et v'itē passiois ei' p' q' apta
 est ianna gl'e acm' q' secūcōe dyabolū
 nō p' impedire 2' post se trahē s'cōs
 sicut an' facebat. Per passioē etiā
 d'm data ē hōi v'itē resistēdi dyabo
 lo. qz p' eā fortioēs sum' ad resisten
 dū. nec mō ita facile hōies seducē ul'
 adeo tēptare p' 2' vellet. Iustū est em'
 q' sit p'ncēps mortis p' p'at' hōiem
 sibi s'biat ad mortē sic qm xpm